DO VALOR E DO QUANTITATIVO ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO 

4.1. A Proposta Comercial para execução do objeto deverá ser apresentada observando as especificações 

técnicas e quantitativos estimados constantes no Termo de Referência em anexo (Anexo I), respeitando o 

valor máximo de R$ 2.581.644,00 (dois milhões, quinhentos e oitenta e um mil e seiscentos e quarenta e 

quatro reais), para a execução do serviço por 12 (doze) meses; 

5. INDICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1. As despesas decorrentes da contratação em tela deverão ocorrer de acordo com o Programa de 

Trabalho, nas rubricas: 

Rubrica – MATERIAIS DE CONSUMO, referente ao Contrato de Gestão 081/2023, Arraial do Cabo.